
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO ANTANO VAGONIO SIUNTIMO Į 

KOMANDIRUOTĘ 

 

2018 m. balandžio 27 d. Nr. TS-142 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 19 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, 16 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 211 punktu,  Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Komandiruoti 2018 m. gegužės 9–14 d. Rokiškio rajono savivaldybės merą Antaną 

Vagonį į Švediją, Okseliosundo savivaldybę, dalyvauti tarptautinės Douzelage organizacijos 

susirinkime.  

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai apmokėti Antanui Vagoniui 30 

procentų dienpinigių užsienio valstybėje normos iš savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo 

ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus tarptautinio bendradarbiavimo sąmatos lėšų.   

3. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nariui Vytautui Viliui 2018 m. gegužės 9–

14 d. atlikti Rokiškio rajono savivaldybės mero pareigas. 

4. Šį sprendimą paskelbti  savivaldybės interneto svetainėje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną mėnesį gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, 

Panevėžys,  Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


